Indicação    n.°  011/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que entre em

contato com o Departamento de Estradas de Rodagem (DER) para realizar a

limpeza do canteiro central da SP-294, na entrada da cidade. Visto que no local

existe muito mato, trazendo um aspecto negativo para nosso município e a

entrada da cidade deve ser o cartão postal.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 05 de fevereiro de 2018.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de fevereiro de 2018.
_________________________